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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L99628401V

2. Data e Regjistrimit 28/10/2019
3. Emri i Subjektit ASMER INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Çorovode  COROVODE Aktivitet minerar me zone 
konkuruese Nr.970/2 per mineralin gelqeror ne godinen 
private 1 -kateshe Nr.1, Fshati Melove, Rruga "Gjerbes" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit te shfytezimit minerar per mineralin 

gelqeror, granit, mermer, gelqeror te mermerizuar etj., 
drejtim dhe blerje per te shfrytezuar burimet natyrore te 
tokes dhe te nentokes te burimeve natyrore, gjeometrike, 
hidroelektrike ujor dhe solar, si ne Shqiperi dhe jashte saj 
kryerja e puneve vete ose duke ju referuar te te treteve per 
pune perfundimtare per shfrytezimin e burimeve natyrore te 
tokes dhe te nentokes, te burimeve natyrore gjeotermike, 
hidroelektrike, ujore dhe solare, si ne Shqiperi ashtu edhe 
jasht saj, perpunimi dhe tregtimi i burimeve natyrore qe vijne 
nga toka dhe nga nentoka, vete ose duke ju referuar te 
treteve. Import-Eksport te makinervive te renda te ndryshme 
si per gurore, miniera ,ndertim etj. Import-Eksport per pjese 
kembimi te makinerive te renda. Ndertim objektesh, ura, 
prita, ujesjellesa, kanalizime, punirne mbrojtje etj. Ndertime 
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civile dhe ekonomike. Rikonstruksion godinash civile, 
ekonomike dhe veshje fasadash. Prodhim guresh dekorativ 
dhe inerte. Pastrim dhe gjelberim i hapesirave publike. 
Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike 
dhe hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje rruge dhe 
kanalizime. Materiale ndertimi, punime ndertimi, hoteleri, 
turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. 
Punime dhe sherbime te tjera te specializuara ne ndertim. 
Suvatime dhe montime dyer, dritare, shkalle etj. si dhe 
kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime 
dheu, sistemim tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve 
te paranderur dhe armocementit. Tregti pajisjesh te 
ndryshme, materiale ndertimi dhe mallra te import-eksport 
me shumice dhe pakice. Import-Eksport per pajise 
komjuterike IT, GPS, sisteme Alarmi, sisteme kundra rrenies 
se zjarrit, sisteme te kamerave per ruajtjen e ambjenteve etj. 
Import-Eksport te bimeve midicinale, popullore etj. Import-
Eksport te ushqimeve te ndryshme, fruta-perime etj. 
AYÇA ÇELIK10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2019                Deri: 25/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabinaKurtulus
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AYÇAÇELIK

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASMER INVEST
E-Mail: aycacelik@yandex.com  
Telefon: 0697390091  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-387470-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03E563C-7318-4C35-ABDC-18FD95787C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA573532-A052-4D87-8386-7D2893588768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00E6910-ED68-4436-A173-92EA445FCFE3

